COMISSÃO DE SELEÇÃO
DECRETO: 12.482/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

O Município de Guaçul - ES, através da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar em sua sede na Praça João Acacinho, 01, ACORDO DE COOPERAÇÃO,

com Organizações da Sociedade Civil - OSC's de iniciativa da Administração Pública, em

conformidade com a Lei 13.019/2014 e suas alterações posteriores.

Visando o Chamamento Público de Organizações da Sociedade Civil, para celebração de parceria

com o Município de Guaçul, em regime de mútua cooperação para a consecução de finalidades de

interesse público e recíproco, mediante a execução de ações de concessão de 01 (uma) Ensacadeira

de Silagem, 01 (uma) Plantadeira-Adubadeira acoplável a trator 75cv e 01 (uma) Grade Hidráulica

em apoio aos agricultores familiares do Município, estabelecidos em planos de trabalho, com

período mínimo de vigência de 12 (doze) meses, prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos, com

vigência máxima de até 60 (sessenta) meses, a critério da Administração Municipal.

Deverá apresentar à Comissão de Seleção a Proposta, acompanhada dos documentos que compõem

os requisitos de habilitação, declarações e informações de que tratam o Edital, na sede da Prefeitura

Municipal de Guaçuí - ES (Setor de Protocolo) - Praça João Acacinho 01 - Centro, CEP: 29.560-000,

Guaçuí/ES, Fone (28) 3553 - 4938, até às 08h30min do dia 27 de maio de 2024.

Sessão de abertura dos envelopes relativos às propostas apresentadas pelas OSC's, no dia 27 de

maio de 2024, a partir das 09h, na Sede da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e

Abastecimento Alimentar.

Guaçuí-ES, 24 de abril de 2024.

Endereço: Rod. BR 482 km 96, Guaçuf - ES. CEP: 29.560.00
E-mail: semagguacul@gmaH.com agrlcultura@guacul.es.gov.br Tel: (28) 3553-4841

C.N.P.J.: 27.174.135/0001-20

https://v3.camscanner.com/user/download